
Buzil Buz Finesse G 542 (300ML)

Speciální prostředek připraven k použití na čištění
nábytku s antistatickými účinky.
Osvěžuje barvy nábytku, chrání před opětovným
znečištěním. Používaný na dřevo, umělé hmoty,
keramiku, bronz, měď a ušlechtilou ocel.

Kód produktu:  G542-0300

Dostupnost: Skladem

Cena bez DPH: 206 Kč

Cena s DPH:  249 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Speciální prostředek připraven k použití na čištění nábytku s antistatickými účinky.
Osvěžuje barvy nábytku, chrání před opětovným znečištěním. Používaný na dřevo, umělé hmoty,
keramiku, bronz, měď a ušlechtilou ocel.

Je vhodný k ošetřování interiéru automobilů. Výrobek osvěžuje barvy a současně čistí, konzervuje
a chrání před korozí.

pH:

Varianty balení:
300 ml

Dávkování:
Použijte neředěné. Nastříkejte na měkkou utěrkou.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/buzil-buz-finesse-g-542-300ml/1678/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1101/


Parametry produktu: 

Hodnota pH -

Vlastnosti čištění - péče - konzervace povrchů, antistatické
účinky, osvěžení barev, zabraňuje opětovnému
znečištění

Dávkování neředěný

Oblast použití citlivé materiály a povrchy ze dřeva, plastu,
nerezové oceli a kovu, nábytek, přístrojové
desky automobilů

Aplikace ruční čištění

Balení 300 ML

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Buzil Buz Finesse G 542 PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/1678/BezpecnostnilistBuzilBuzFinesseG542.pdf
http://www.tcpdf.org

